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Кассовые операции СНТ ПРОБА за Сентябрь 2018 г.
33 275,68 0,00

02.09.2018 Приход 120 Берёзовая 9 Членские взносы за 2018 г. 9 116,00 42 391,68 0,00

02.09.2018 Приход 121 Берёзовая 9 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 48 141,68 0,00

02.09.2018 Приход 122 Моховая 29 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 53 891,68 0,00

02.09.2018 Приход 123 Моховая 29 Взнос на потреблённую э/энергию 428,00 54 319,68 0,00

02.09.2018 Приход 124 Берёзовая 3 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 62 819,68 0,00

02.09.2018 Приход 125 Берёзовая 3 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 68 569,68 0,00

02.09.2018 Приход 126 Берёзовая 3 Взнос на потреблённую э/энергию 750,00 69 319,68 0,00

02.09.2018 Приход 127 Каштановая 7 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 77 819,68 0,00

02.09.2018 Приход 128 Каштановая 7 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 83 569,68 0,00

02.09.2018 Приход 129 Каштановая 7 Взнос на потреблённую э/энергию 160,00 83 729,68 0,00

02.09.2018 Приход 130 Дровяная 2 Взнос на потреблённую э/энергию 550,00 84 279,68 0,00

02.09.2018 Приход 131 Каштановая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 1 500,00 85 779,68 0,00

02.09.2018 Приход 132 Каштановая 2 Членские взносы за 2018 г. 2 000,00 87 779,68 0,00

02.09.2018 Приход 133 Каштановая 13 Членские взносы за 2018 г. 4 184,00 91 963,68 0,00

02.09.2018 Приход 134 Каштановая 13 Членские взносы за 2019 г. 2 016,00 93 979,68 0,00

02.09.2018 Приход 135 Моховая 17 Членские взносы за 2018 г. 7 000,00 100 979,68 0,00

02.09.2018 Расход 36 Моховая 17 Зарплата электрика (за август) 7 000,00 93 979,68 0,00

93 979,68 0,00

05.09.2018 Расход 37 - - По договору № (ремонт общей дороги 05.09.2018 и 16.09.2018) 7 180,00 86 799,68 0,00

05.09.2018 Расход 38 - - По договору № (асфальтная крошка для линий ~65 м³) 42 000,00 44 799,68 0,00

44 799,68 0,00

09.09.2018 Приход 136 Кедровая 4 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 53 299,68 0,00

09.09.2018 Приход 137 Кедровая 4 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 54 299,68 0,00

09.09.2018 Приход 138 Каштановая 9 Членские взносы за 2017 г. 6 853,00 61 152,68 0,00

09.09.2018 Приход 139 Каштановая 9 Членские взносы за 2018 г. 6 518,00 67 670,68 0,00

09.09.2018 Приход 140 Дровяная 10 Взнос на потреблённую э/энергию 629,00 68 299,68 0,00
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09.09.2018 Приход 141 Моховая 28 Взнос на потреблённую э/энергию 250,50 68 550,18 0,00

09.09.2018 Приход 142 Моховая 28 Членские взносы за 2019 г. 5 000,00 73 550,18 0,00

73 550,18 0,00

16.09.2018 Приход 143 Моховая 31 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 82 050,18 0,00

16.09.2018 Приход 144 Моховая 31 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 87 800,18 0,00

16.09.2018 Приход 145 Берёзовая 14 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 96 300,18 0,00

16.09.2018 Приход 146 Берёзовая 16 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 104 800,18 0,00

16.09.2018 Приход 147 Берёзовая 14 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 114 400,18 0,00

16.09.2018 Приход 148 Берёзовая 10 Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 114 900,18 0,00

16.09.2018 Приход 149 Берёзовая 10 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 123 400,18 0,00

16.09.2018 Приход 150 Берёзовая 10 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 129 150,18 0,00

16.09.2018 Приход 151 Каштановая 6 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 137 650,18 0,00

16.09.2018 Приход 152 Каштановая 6 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 147 250,18 0,00

147 250,18 0,00

19.09.2018 Расход 39 - - Сдача денег в банк 140 000,00 7 250,18 0,00

7 250,18 0,00

23.09.2018 Приход 153 Моховая 31 Взнос на потреблённую э/энергию 5 180,00 12 430,18 0,00

23.09.2018 Приход 154 Каштановая 2 Членские взносы за 2018 г. 3 116,00 15 546,18 0,00

23.09.2018 Приход 155 Каштановая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 406,00 15 952,18 0,00

23.09.2018 Приход 156 Берёзовая 25 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 24 452,18 0,00

23.09.2018 Приход 157 Дровяная 8 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 32 952,18 0,00

23.09.2018 Приход 158 Берёзовая 25 Членские взносы за 2018 г. 2 598,00 35 550,18 0,00

23.09.2018 Расход 40 - - Сдача денег в банк 20 100,00 15 450,18 0,00

15 450,18 0,00

30.09.2018 Приход 159 Моховая 30 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 23 950,18 0,00

30.09.2018 Приход 160 Моховая 30 Взнос на потреблённую э/энергию 1 500,00 25 450,18 0,00

30.09.2018 Приход 161 Берёзовая 9 Взнос на потреблённую э/энергию 104,00 25 554,18 0,00

25 554,18 0,00


